[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
13.11.2020 года                                                                                                        № 247
О награждении Благодарственным письмом
Думы Лесозаводского городского округа
Рассмотрев ходатайства председателя Думы Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.02.2020 № 154-НПА «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и благодарственном письме Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа,
РЕШИЛА:

1. За создание социально ответственной семьи, основанной на взаимной любви, заботе и уважении друг к другу, достойное воспитание детей, укрепление традиционных семейных ценностей, в связи с юбилейной датой – 55 летним юбилеем со дня регистрации брака наградить Благодарственным письмом Думы Лесозаводского городского округа к празднованию Дня Матери 29 ноября 2020 года:

1) семью Казаченко Бориса Александровича и Нины Артемовны.

2. За создание социально ответственной семьи, основанной на взаимной любви, заботе и уважении друг к другу, достойное воспитание детей, укрепление традиционных семейных ценностей, в связи с юбилейной датой – 50 летним юбилеем со дня регистрации брака наградить Благодарственным письмом Думы Лесозаводского городского округа к празднованию Дня Матери 29 ноября 2020 года:
1) семью Красюк Дмитрия Сергеевича и Тамару Федоровну;
2) семью Николенко Анатолия Андреевича и Надежды Николаевны;
3) семью Романюк Татьяны Дмитриевны и Анатолия Григорьевича;
4) семью Герингер Владимира Александровича и Людмилу Васильевну;
5) семью Колпаковых Николая Александровича и Любовь Викторовны;
6) семью Храпко Игоря Ивановича и Надежды Владимировны;
7) семью Динисюк Владимира Алексеевича и Любовь Антоновны;

8) семью Коваленко Юрия Николаевича и Антонины Ивановны;

9) семью Гришкиных Владимира Исаковича и Тамары Петровны;

10) семью Щербаковых Валерия Яковлевича и Валентины Яковлевны;
11) семью Шишута Владимира Сергеевича и Зинаиды Федоровны;
12) семью Мирончук Владимира Константиновича и Валентины Ивановны.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко